Caractéristiques
charge (kg)

dimensions du plateau (|

Référence

10015450
10015451
10015452
10015453

SERVANTE D'ATELIER 500 KG

x 1) (mm)

1060 x 680
1300 x 800
1060 x 680
1300 x 800

Consulter la fiche produit

FIMM

Servante établi 2 plateaux 500 kg

structure entierement mécano soudée

plateaux en bois médium épaisseur 16 mm

espace entre les plateaux : 630 mm

poignée de poussée mécano soudée

roues caoutchouc @ 200 mm : 2 fixes + 2 pivotantes a frein
garantie 10 ans.

500
dimensions hors tout (I x . )
modele poids (kg)
p x h) (mm)
1185 x 680 x 930 2 plateaux 43
1420 x 800 x 945 2 plateaux 56
1185 x 680 x 930 3 plateaux 58
1420 x 800 x 945 3 plateaux 77
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