

SERVANTE D'ATELIER 500 KG

FIMM

Servante établi 2 plateaux 500 kg
structure entièrement mécano soudée
plateaux en bois moyen épaisseur 16 mm
espace entre les plateaux : 630 mm
poignée de poussée mécano soudée
roues caoutchouc Ø 200 mm : 2 fixes + 2 pivotantes à frein
garantie 10 ans.

Caractéristiques

charge (kg)

500

Référence	dimensions du plateau (l x l) (mm)	dimensions hors tout (l x p x h) (mm)	modèle	poids (kg)	Prix HT
10015450	1060 x 680	1185 x 680 x 930	2 plateaux	43	-
10015451	1300 x 800	1420 x 800 x 945	2 plateaux	56	-
10015452	1060 x 680	1185 x 680 x 930	3 plateaux	58	-
10015453	1300 x 800	1420 x 800 x 945	3 plateaux	77	-